Associazione Nazionale per la Lotta contro I' Aids Organizzazione Non Lucrativa di Utilita Sociale - ANLAIDS ONLUS
Sede: Via Giovanni Giolitti n. 42 - 00185 ROMA - C.F. 07175880587 - P.l. 01712471000
BILANCIO 2019
Approvato dall' Assemblea dei Soci in data 14 Ottobre 2020
SITUAZIONE PATRIMONIALE

31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2018
ATTIVO

A) CREDITI VERSO ASSOCIATI VERS.QUOTE 0,00 0,00 A) PATRIMONIO NETTO 731.987,64 772.949,81
| - Patrimonio Libero - 40.962,17 - 28.775,21

B) IMMOBILIZZAZIONI 561.163,87 559.532,31 1) risultato gestionale esercizio - 40.962,17 - 28.775,21
| - Immobilizzazioni immateriali 5.972,70 4.341,14 Il - Fondo di dotazione 772.949,81 801.725,02
1) costi di impianto ed ampliamento 1) fondo di dotazione 772.949,81 801.725,02
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita Il - Patrimonio vincolato 0,00 0,00

3) diritti di brevetto industriale e diritti di
utilizzazione delle opere dell'ingegno
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili: 1.270,62 1.429,14 B) FONDI PER RISCHI E ONERI 0,00 0,00
5) avviamento
6) immobilizzazioni in corso e acconti

7)sito internet 4.702,08 2.912,00 C)TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
Il - Immobilizzazioni materiali 555.191,17 555.191,17 DI LAVORO SUBORDINATO 45.981,48 42.811,18
1) terreni e fabbricati 555.191,17 555.191,17
2) impianti e attrezzature 0,00 0,00
Il - Immobilizzazioni finanziarie 0,00 0,00 D) DEBITI 18.645,15 18.934,08
con separata indicazone, per ciascuna voce dei con separata indicazione, per ciascuna voce,
crediti,degli importi esigibili entro I'esercizio succ.vo degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo

1) debiti verso banche e posta 243,36 240,62
C) ATTIVO CIRCOLANTE 294.254,14 317.735,89 2) debiti verso fornitori 1.308,45 3.099,10
| - Rimanenze 0,00 0,00 3) debiti tributari 1.223,25 999,40
1) materie prime, sussidiarie e di consumo 4) debiti verso istituti previdenza e sicurezza 1.966,27 2.110,70
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati 5) altri debiti 13.903,82 12.484,26
3)lavori in corso su ordin.4)prod finiti e merci 5)acconti
Il - Crediti 24.697,72 16.397,23
con separata indicazione, per ciascuna voce E) RATEI E RISCONTI 63.464,24 53.075,99
degli importi esigibili entro I'esercizio succ.vo
1) verso altri: 24.697,72 TOTALE PASSIVO 860.078,51 887.771,06
Il - Attivita finanziarie 0,00 0,00
che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita Liquide 269.556,42 301.338,66
1) depositi bancari e postali 269.524,64 301.275,89
3) denaro e valori in cassa 31,78 62,77
D) RATEI E RISCONTI 4.660.50 10.502.86

TOTALE ATTIVO 860.078.51 887.771.06



ONERI

STRUTTURA

SERVIZI DI SOMMINISTRAZIONE
ONERI DEL PERSONALE

ONERI DI GESTIONE

ALTRI ONERI

SCOPI ISTITUZIONALI

INFORMAZIONE E PREVENZIONE
ONERI ISTITUZIONALI

CONGRESSI E MANIFESTAZIONI
PROGETTO SCUOLE NAZIONALE
CASE ALLOGGIO

PROGETTO CAMPAGNA BONSAI
PROGETTO EDITORIALE - INTERNET
PROGETTO TEST RAPIDO SALIVARE
PROGETTO APP

ALTRI COSTI

TOTALE ONERI

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

31.12.2019

67.099,28

1.412,30
50.427,04
8.440,49
6.819,45

7.628,80
25.601,47

5.983,89
5.116,75
1.363,00
0,00
8.611,85
2.928,00
0,00

3.040,65
127.373,69
0,00

127.373,69

RENDICONTO GESTIONALE

31.12.2018

65.402,78

1.421,63
49.558,79
8.810,85
5.611,51

21.780,39
10.287,69

6.293,04
5.358,46
1.354,50
210,00
8.489,97
732,00
726,22

0,00
120.635,05
0,00

120.635,05

PROVENTI

QUOTE ASSOCIATIVE
CONTRIBUTO LIBERI

ALTRI PROVENT!I (donazioni,lasciti,congressi)

PROGETTO I.RI.D.E

PROGETTO SCUOLE

PROGETTO HIV GUARDIAMO OLTRE

PROGETTO HIV TOGETHER WE CAN STOP THE VIRUS
PROGETTO TEST RAPIDO SALIVARE

PROGETTO LINKAGE TO CARE

TOTALE PROVENTI

DISAVANZO GESTIONALE

TOTALE A PAREGGIO

31.12.2019
325,00
20.283,38
54.533,39
0,00
5.311,75
0,00
1.200,00
2.928,00
1.830,00
86.411,52
40.962,17

127.373,69

31.12.2018
340,00
25.972,38
58.317,00
240,00
5.358,46
900,00
0,00
732,00
0,00
91.859,84
28.775,21

120.635,05
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